
Comune di Ceresole d'Alba
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2016-2017-2018)
CASSA

ANNO DI
RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2016

COMPETENZA

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

ANNO DI

2017 2018
SPESE

CASSA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2016

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2016
2017 2018

2016

ANNO
COMPETENZA

ANNO
COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Ttolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'
finanziarie

Totale entrate finali..........

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere / cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e
partite di giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Ttolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 3 - Spese per incremento di attivita'
finanziarie

Totale spese finali........

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere / cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di
giro

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

849.061,99 - - -

80.000,00 0,00 0,00

303.733,33 0,00 0,00

1.062.197,63 1.030.735,00 1.010.840,00 1.014.680,00

132.961,89 113.273,00 107.628,00 107.628,00

387.830,66 276.700,00 285.700,00 276.700,00

948.441,80 896.700,00 259.200,00 259.200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.531.431,98 2.317.408,00 1.663.368,00 1.658.208,00

0,00

0,00

416.336,67

2.947.768,65

3.796.830,64

0,00 0,00 0,00

0,00

414.000,00

2.731.408,00 2.077.368,00

414.000,00

0,00 0,00

414.000,00

2.072.208,00

3.115.141,33 2.077.368,00 2.072.208,00

1.523.370,41

1.458.510,73

0,00

2.981.881,14

108.200,00

0,00

430.595,55

3.520.676,69

3.520.676,69

0,00 0,00 0,00

1.312.508,00
0,00

1.290.468,00
0,00

1.279.508,00
0,00

1.280.433,33
0,00

259.200,00
0,00

259.200,00
0,00

0,00

2.592.941,33

0,00 0,00

1.549.668,00 1.538.708,00

108.200,00

0,00

414.000,00

3.115.141,33

3.115.141,33

113.700,00 119.500,00

0,00 0,00

414.000,00 414.000,00

2.077.368,00 2.072.208,00

2.077.368,00 2.072.208,00

Fondo di cassa finale presunto 276.153,95

GIOVE Siscom


